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Peo- ja pulmakorralduses 
oleme harjunud peokohta-
dena nägema eriilmeliselt 
vahvaid mõisaid, losse, po-

pulaarsed on ka erinevad restora-
nid, hotellid, turismitalud, aga täies-
ti uudsest küljest võiks vaadata kul-
tuurikeskuseid. Paljud neist on läbi-
nud värskenduskuuri ja mis peami-
ne – neis on olemas juba hea akusti-
kaga saalid ning peoks vajalik lava 
koos valgus- ja helitehnikaga.

Üks selliseid, ehk isegi ootama-
tuid ja seni avastamata peokohti 
on Nõmme rahus ja roheluses asuv 
ning paljudel hästi teada Nõmme 
Kultuurikeskus. Sageli sõidetak-
se siit bussidega ja autodega kiirelt 
mööda ning jalutatakse maja eest 
läbi, et jõuda populaarsele Nõm-
me turule.

Aga nüüd istume Nõmme 
Kultuurikeskuse direktori Kad-
ri Järve laiuga maja suures saa-
lis ja vaatame üheskoos, kuidas 
siin saab meeldejäävat pidu kor-
raldada.

Nõmme Kultuurikeskuse majal 
on selja taga juba 90 aastat värvikat 
elulugu. Rahvas teab, et siin tegut-
sevad erinevad huviringid,  toimu-
vad kontserdid, teatrietendused ja 
tantsuõhtud. 

Pulmaleht ilmub 31.03, aga just 
22.03 oli siin majas Horre Zeiger 
BigBandi kontsert “Pärlikarp 
peos”, mis tähendab, et nende 
muusikal on siin jätkuv järjepi-

devus  ja maikuus on kohe tule-
mas ansambel Kukerpillidega 
tantsuõhtu?

Tõepoolest – siin majas tegutse-
va Horre Zeiger BigBand tähistas 
hiljuti oma 60. tegevusaastat. Tant-
suõhtud toimuvad majas järjepide-
valt –  lisaks bigbändile või vanema 
põlvkonna tantsupidudele on majja 
leidnud tee ka paljud noored  – vä-
ga populaarsed ja meeleolukad on 
svingtantsuõhtud, aasta esimene 
tantsupidu aga toimus hoopis an-
sambli Regatt saatel.

Teie kodulehtki ütleb, et maja on 
avatud 7 päeva nädalas hommi-
kust õhtuni. Nii et siia tasub igal 

juhul sisse astuda ja tutvuda ole-
masolevate võimalustega.
Suures saalis on palju õhurikast 
ruumi, lava, hea akustika – mi-
nu silmale annab siin erinevate 
dekoratsioonidega väga stiilseid 
pidusid korraldada?

Saali dekoreerimisel peoks on 
mitmeid erinevaid võimalusi – tu-
leb vaid lasta fantaasial lennata. Di-
sainerite ja kunstnike abil on või-
malik saali vastavalt soovile oma-
näoliseks muuta, lahenduste leid-
misel oleme igakülgselt abiks.

Elu tähtsündmuse, pulmapeo 
korraldamisel on eelarves olu-
lisel kohal lava, valgus- ja heli-

tehnika. Kui korraldada Nõm-
me Kultuurikeskuses oma täht-
päev, siis millised on teie maja 
võimalused? Ja ma tean, et Teil 
on ka saalirent keskmisest ruu-
mirendi hinnaskaalast tuntavalt 
soodsam?

Meie majas on võimalik korral-
dada nii suurejoonelisemaid kui ka 
privaatsemaid väiksemaid pulmi. 
Meie ~60 m2 lava võimaldab erine-
vas suuruses koosseisudel esineda. 
Lisaks on meil olemas täiesti kaas-
aegne valgustehnika, mida on vas-
tavalt vajadustele ja soovidele või-
malik paigutada saali eri osadesse 
või kasvõi üle maja. Vähemnõud-
likule esinejale on olemas ka vaja-

lik helitehnika. Asukohast tingi-
tuna on hind paindlik, võimalda-
des ka tundlikuma eelarvega peo 
igati meeldejäävalt ja kvaliteetselt 
korraldada. Nõmme südames asu-
val majal on väga hea juurdepääs, 
samas oleme rahulikus ja roheli-
ses piirkonnas. 

Kui palju peokülalisi mahutab 
ühekorraga Nõmme Kultuurikes-
kus? Pole ju vähetähtis asjaolu, et 
hea pidu õnnestub ikka siis 100 %, 
kui kogu tegevus koos tantsimi-
sega jääb ühte saali. Millised lisa-
väärtusi pakute noorpaarile pul-
mapeo korraldamisel?

Sõltuvalt laudade asetusest ma-

hub saali lahedalt 80–100 inimest, 
jättes piisavalt tantsuruumi. Suur 
saal on ühendatud kõrvalasuva väi-
kese saaliga (60 m2), kuhu saab kat-
ta bufeelaua või kasutada toitlusta-
ja abiruumina, soovi korral leiame 
eraldi ruumi noorpaarile; samuti 
on olemas garderoobid teenindava-
le personalile ja esinejatele.

Kui Äripäeva lugejal tekkis nüüd 
vastpandamatu huvi Teie maja 
uudistama tulla, siis kuhu ja kel-
le poole ta võib pöörduda ?

Meiega saate ühendust telefo-
nil 6 77 0890 või e-posti aadressil 
post@nommekultuur.ee Kindlas-
ti soovitame enne ruumi bronee-
rimist selle oma silmaga üle vaa-
data. Pildid saalidest ja hinnaki-
ri on olemas ka meie kodulehel 
www.nommekultuur.ee.

Mina pulmakorraldajana soo-
vitan soojalt kaaluda noorpaari-
dele  pulmapeokohana Nõmme 
Kultuurikeskust, sest siin töö-
tab kaasa asukoht, kuhu on hea 
tulla ja minna, kus kohalik tiim 
töötab kaasa iga sündmuse õn-
nestumisele ja kui sellega kaas-
nevad soodsad hinnad, mis aita-
vad peo eelarvet tasakaalus hoi-
da, siis need punktid kõik moo-
dustavad kokku ühe suure plussi. 

Intervjueeris
Tiia Tamberg

pulmakorraldaja
www.sydamemaja.ee

Peokoht keset Nõmme
rohelust ja rahu
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